
  *MMFMX00QICQ6* 

 Adresa:  Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
 Telefon: +420 558 609 111                                                                                 IČ: 00296643 
 Fax:       +420 558 609 166                                                                                 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 
 E-mail:   podatelna@frydekmistek.cz                       pobočka Frýdek-Místek 
 Internet: www.frydek-mistek.cz                                                                         Číslo účtu:             928-781/0100 

  
 
  
 
 
 

  
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
      FRÝDEK-MÍSTEK 

        Ve Frýdku-Místku dne 12.01.2016 
                                                                                                           č. j. : MMFM   2313/2016                                                                            

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

Číslo veřejné zakázky:  P15V11000527 
Název akce:  Úspory energie ve veřejných budovách – Klubovna                    

28. října 781, Frýdek-Místek – projektová dokumentace 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 

Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.  
o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

rozhodl usnesením Rady města ze dne 12. 01. 2016 o výběru nejvhodnější nabídky, 
 

kterou je nabídka uchazeče FAKO spol. s r.o., Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž, jehož 
jménem jedná Ing. Petr Kostka, jednatel, IČ 18188711, za cenu 82 000,00 Kč bez DPH,                            
tj. 99 220,00 Kč včetně DPH.  
 

1. Seznam přijatých nabídek: 

č. Uchazeč Sídlo IČ 
Cena bez 
DPH v Kč 

Cena včetně 
DPH v Kč 

1 STAVAS společnost 
s ručením omezeným 

Bohumínská 61, 
710 00 Ostrava 48393304 

145 000,- 
(130 000,- + 
15 000,- AD) 

175 450,- 
(157 300,- + 18 150,- 

AD) 

2 MARPO s.r.o. 
28. října 
66/201,709 00 
Ostrava 

41033078 98 000,- 118 580,- 

3 FAKO spol. s r.o. 
Kotojedská 
2588/91, 767 01 
Kroměříž 

18188711 82 000,- 99 220,- 

4 HUTNÍ PROJEKT 
Frýdek-Místek a.s. 

28. října 1495, 
738 01 F-M 45193584 171 900,- 207 999,- 

5 PROFSTAV s.r.o. 
Družstevní 
2288, 738 01 
Frýdek-Místek 

28615735 
138 500,- 
(135 000,- + 
3 500,- AD) 

167 585,- 
(163 350,- + 4 235,- 

AD) 

6 KAPEGO projekt 
s.r.o. 

28. října 
1142/168, 
70900 Ostrava 

29395933 122 000,-  Není plátce 
DPH 



Č.J.: MMFM   2313/2016 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

 

2. Seznam vyřazených nabídek s odůvodněním 

------------------------------------------ 
 
 

3. Konečné pořadí uchazečů 

Pořadí 
nabídek  

Číslo 
nabídky  

Uchazeč 
Nabídková cena 

bez DPH 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1.  3. FAKO spol. s r.o. 82 000,- 99 220,- 

2.  2. MARPO s.r.o. 98 000,- 118 580,- 

3.  6. KAPEGO projekt s.r.o. 122 000,-  Není plátce DPH 

4.  5. PROFSTAV s.r.o. 138 500,- 
(135 000,- + 3 500,- AD) 

167 585,- 
(163 350,- + 4 235,- AD) 

5.  1. STAVAS společnost 
s ručením    omezeným 

145 000,- 
(130 000,- + 15 000,- AD) 

175 450,- 
(157 300,- + 18 150,- AD) 

6.  4. HUTNÍ PROJEKT                     
Frýdek-Místek a.s. 171 900,- 207 999,- 

 

Vybraný uchazeč veřejné zakázky je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty pro 
podání námitek. 
 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 110 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to do 10 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí zadavatele. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Pobucký, DiS.  
primátor 
 


		2016-01-12T11:37:01+0000
	Not specified




